
無料セミナーのご案内

第一部

第二部

セミナー事務局

山形営業所 白崎 亨

〒990-0034 山形県山形市東原町2-1-20 山形ロイヤルセンチュリービル3F
TEL 023-615-7131 FAX 023-632-7251 URL https://www.canon-sas.co.jp 

セミナー情報

2019年2月12日(火)

日 時

受付 13:15～

■第一部 13:30～15:00
■第二部 15:45～16:30

定 員

各20名
※定員になりしだい締め切りさせていただきます。

会 場

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、キヤノンシステムアンドサポートでは 「人事評価の根幹 『評価者』育成の為の人事評価セミナー」 と
「いまが旬！！ＳＩＭフリーＰＣ導入による生産性向上事例のご紹介」 を開催する運びとなりました。

人材難や人材育成が叫ばれる中、給与をコストと考える時代は終わりました。人件費の抑制を目的とした人事評価
制度から社員の給与を投資と捉え、社員の給与を上げる為の経営が求められる時代になってまいりました。
第一部セミナーでは、評価者の育成による従業員満足度の向上から経営基盤の強化についてご説明いたします。

2020年1月にサポート期限を迎えますＯＳ Windows7からWindows10への移行はお済でしょうか？
第二部セミナーでは、単なるＰＣの入替だけに留まらずＳＩＭフリーＰＣの導入・運用でより効率良く・効果がある営業スタ
イルや運用事例のご説明いたします。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。

敬具

山形ビッグウイング 401会議室（山形国際交流プラザ）
山形市平久保100番地
TEL：023-635-3100 FAX：023-635-3030



≪送信先 FAX 023-632-7251≫

セ ミ ナ ー 参 加 申 込 書
≪お客様の個人情報の取り扱いについて≫

キヤノンシステムアンドサポート株式会社は、セミナー参加申込書にて、お客さまのご意思によりご提供頂いた個人情報を当該セミナーの運営目的にて使用致
します。個人情報のご記入をいただけない場合には、セミナーへのご参加ができないことがございますので、あらかじめご了承ください。
弊社はお客さまからお預かりした個人情報を適切な安全対策のもの管理し、漏えい等の防止に努めます。また、以下の場合を除き、お客さまの同意なく、第三
者への個人情報の開示・提供を致しません。
・法令に基づく場合
・上記利用目的を実施する為に、適切な機密保持契約を締結した業務委託先へ委託する必要がある場合
ご提供いただいた個人情報の管理者は、キヤノンシステムアンドサポート株式会社山形営業所所長です。お客さまご自身の個人情報の開示・訂正・削除を
希望される場合には、下記宛にご連絡下さい。

【お問い合わせ先】
キヤノンシステムアンドサポート株式会社 山形営業所
担当：白崎 亨 TEL：023-615-7131(受付時間：平日9:00～17:30）
※土日祝日・年末年始及び弊社休業日は除く

キヤノンシステムアンドサポート株式会社の個人情報の取り扱いに関する詳細に
つきましては、弊社ホームページをご参照ください。
Httpｓ://www.canon-sas.co.jp/corporateinfo/treatment.html

■ セミナー受講は事前登録制です。上記の≪お客様の個人情報の取り扱いについて≫に同意のうえ、ＦＡＸにてお申込ください。
連名で記載される場合は、申込者が連記される参加者の同意を得た上でご記入頂きます様、お願い申し上げます。

※定員になり次第締切りとさせていただきます。お早めにお申込ください。

参加セミナー名（ご希望のセミナーに P を入れてください）

□ 2月12日 13:30～15:00 第一部 人事評価の根幹 『評価者』育成の為の人事評価セミナー

□ 2月12日 15:45～16:30 第二部 いまが旬！！ＳＩＭフリーＰＣ導入による生産性向上事例のご紹介

氏名 １（役職／部署） 氏名 2（役職／部署）

Ｅ-ｍａｉｌ（代表者様） 弊社メール配信ご希望の項目を選択してください。

ＴＥＬ ＦＡＸ

御社名

住所

イベント・セミナー情報のみ

総合情報 （メールマガジン、最新ITお役立ち情報、製品・サービス、イベント・セミナー情報）

希望しない

セミナー概要 第一部

講師：株式会社あしたのチーム

セミナー概要 第二部

人事評価の根幹 『評価者』育成の為の人事評価セミナー

いまが旬！！ＳＩＭフリーＰＣ導入による生産性向上事例のご紹介

適正な評価制度がない組織に優秀な人材は集まらず、仮に採用できたとしても短期間で離職し慢性的な人材難に陥ってしまいます。

①目標は低くなるので自己設定させない ②評価に甘辛が出るので査定は相対評価 ③多面的な視点を得るに360度評価

④人事評価よりも採用強化が人出不足対策である ⑤多忙な為半期評価でも期日が守られない ⑥ 間接部門の評価は難しく差をつけられない

⑦労使紛争を恐れマイナス査定は実施しない

上記の『評価制度の誤解』にひとつでも該当する場合は是非ご参加頂き、経営課題解決のヒントにして頂ければと考えています。

講師：ソフトバンクコマース＆サービス株式会社

2020年1月にサポート期限を迎える Windows 7 2014年4月のWindows ＸＰ入替の際と同様にＰＣの買い替えする事のみをお考えでしょうか？

働き方改革というキーワードが当たり前に叫ばれるようになった昨今、単なるＰＣの買い替えだけに留まらず運用や使い方を見直す事で本当の意味での

働き方改革・生産性の向上を実現しませんか？

本セミナーではＰＣと通信の融合でによる成功事例をご紹介致します。


